
№ n703581

3-ком. квартира 83 м²
Екатеринбург, ЖБИ, Каменные Палатки,
срок сдачи (IV кв. 2025)

 

13 039 463 ₽

13 039 463 ₽

13 039 463 ₽
157 710 ₽/м²

 
22 / 31

82.68 м²

Описание

«Каменные палатки» — это уникальный семейный квартал-парк. Главная особенность — близость
Шарташского лесопарка и озера. Кварталы расположены между микрорайонами ЖБИ и Втузгородок. Для
детей — самый большой и разнообразный двор в микрорайоне. Для спортсменов - профессиональная зона
work-out и футбольное поле.

Больше информации об объекте на сайте novosel99.ru

Ваш персональный риелтор

Срок сдачи: IV кв. 2025

Это апартаменты: нет

Отделка: Чистовая

Возможность продажи по ипотеке: да

Возможность использования материнского капитала: да

Этаж

Общая

8 (343) 300-3-600
novosel99.ru

https://novosel99.ru/zhilye-kompleksy/695977-kamennye-palatki/703581
https://novosel99.ru
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